
e-qaror.gov.uz 27.07.2022

1

2022 - yil 26 - iyul VI-67-132-7-93-K/22 Bulungʼur tuman hokimligi

Tuman sektor rahbarlarining hududlarni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish, huquqbuzarliklar profilaktikasi, ijtimoiy himoyaga muhtoj,
“Temir daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan aholini

ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha ishlarni tashkil etish yuzasidan 2022-yil
2-yarim yillik uchun mo‘ljallangan “Yo‘l xarita”larini tasdiqlash to‘g‘risida

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-yanvardagi “Hududlarni
kompleks  ijtimoiy-iqtisodiy  rivojlantirish  bo‘yicha  sektorlar  faoliyatini  yanada
takomillashtirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4102-sonli
qarori  ijrosini  ta’minlash,  tumanni  kompleks  ijtimoiy-iqtisodiy  rivojlantirish,
aholining  turmush  tarzi  va  ijtimoiy  muhofazasini  yaxshilash  bo‘yicha  ishlarni
tashkil  etish maqsadida “Mahalliy davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston
Respublikasi  Qonunining  24-moddasiga  asosan  xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  oltmish  yettinchi  sessiyasi

QAROR QILADI:

1.  Tuman  sektor  rahbarlarining  hududlarni  kompleks  ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish, huquqbuzarliklar profilaktikasi, ijtimoiy himoyaga muhtoj, “Temir
daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan aholini ijtimoiy qo‘llab-
quvvatlash bo‘yicha ishlarni tashkil etish yuzasidan 2022-yil 2-yarim yillik uchun
mo‘ljallangan “Yo‘l xarita”lari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Quyidagilar:

 Bulung‘ur tumanini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo‘yicha 1-
sektor rahbari, tuman hokimining “Temir daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

2

daftari”ga  kiritilgan  aholi  va  uzoq  muddatga  xorijga  ishlash  uchun  ketgan
migrantlarni  qaytarish  va  ularning  bandligini  ta’minlash,  tadbirkorlikni
rivojlantirish  va  huquqbuzarliklar  profilaktikasi  bo‘yicha  ishlarni  tashkil  etish
yuzasidan 2022-yil 2-yarim yilligi uchun mo‘ljallangan “Yo‘l xaritasi” 1-ilovaga;

        Bulung‘ur  tumani  2-sektori  hududidagi  ko‘p  millatli,  olis  va  chegara
hududlarida  yashovchi  aholi  turmush  darajasini  yaxshilash  bo‘yicha  mavjud
muammolarini  sektor  darajasida  bartaraf  etish  bo‘yicha 2022-yil 3-chorak uchun
mo‘ljallangan“Yo‘l xaritasi” 2-ilovaga;

Bulung‘ur tumanini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo‘yicha 3-
sektor rahbari, tuman Ichki ishlar bo‘limi boshlig‘ining “Temir daftar”, “Ayollar
daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan aholi va uzoq muddatga xorijga ishlash
uchun  ketgan  migrantlarni  qaytarish  va  ularning  bandligini  ta’minlash,
tadbirkorlikni  rivojlantirish  va  huquqbuzarliklar  profilaktikasi  bo‘yicha  ishlarni
tashkil  etish  yuzasidan  2022-yil  2-yarim  yilligi  uchun  mo‘ljallangan  “Yo‘l
xaritasi”  3-ilovaga;

Bulung‘ur tumanini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo‘yicha 4-
sektor  rahbari,  tuman  Davlat  soliq  inspeksiyasi  boshlig‘ining  “Temir  daftar”,
“Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan aholi va uzoq muddatga xorijga
ishlash uchun ketgan migrantlarni  qaytarish  va  ularning bandligini  ta’minlash,
tadbirkorlikni  rivojlantirish  va  huquqbuzarliklar  profilaktikasi  bo‘yicha  ishlarni
tashkil  etish  yuzasidan  2022-yil  2-yarim  yilligi  uchun  mo‘ljallangan  “Yo‘l
xaritasi”  4-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.

3.  Tumandagi  sektor  rahbarlari  (S.Astonov,  S.Saidov,  A.Otamurodov,
Sh.Eshmuratov)ga:

sektorlar  hududida  amalga  oshirilayotgan  ishlar  hamda  “Yo‘l  xarita”lari
ijrosini har oy yakuni bilan tizimli nazorat qilib borish hamda har chorak yakuni
bilan    tuman Kengashiga yozma ma’lumot kiritib borish;

tadbirkorlik  subyektlarining  mavjud  muammolarini  joyiga  chiqqan  holda
aniqlash va tezkorlik bilan hal etish, ularning faoliyatini tiklash va kengaytirish
uchun zarur sharoitlar yaratish vazifalari topshirilsin.

4.  Mazkur  qarorning  bajarilishini  nazorat  qilish  xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  doimiy  komissiyalariga  ijrosini  ta’minlash  tumandagi  sektor
rahbarlari  zimmalariga  yuklatilsin.



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

3

Kengash raisi S.Astonov



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

4

Xalq deputatlari Bulungʼur tuman
Kengashining

2022 yil 26 iyuldagi
VI-67-132-7-93-K/22-son qaroriga

1-ilova
 

Bulung‘ur tumani 1-sektori hududidagi hududlaridagi aholi turmush darajasini yaxshilash
bo‘yicha mavjud muammolarini

sektor darajasida bartaraf etish bo‘yicha ikkinchi yarim yillik

“YO‘L XARITASI”

 

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

Kommunal soha (elektr energiyasi) tarmoqlarini yaxshilash bo‘yicha
Elektr energiyasi ta’minoti tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

1

Bulung‘ur tumani “Nurli yo`l”
mahallasida turmush sharoitini
yaxshilashga aholini uzluksiz
elektr energiyasi bilan uzluksiz
ta’minlash choralari ko‘rish

Bulung‘ur tumani “Nurli yo‘l” mahallasi aholining
turmush sharoitini yaxshilashga aholini uzluksiz
elektr energiyasi bilan uzluksiz ta’minlash
maqsadida;
-1 ta yangi transformator o‘rnatish;
-2 ta transformatorni mukammal ta’mirdan
chiqarish;
-11ta eskirgan simyog‘ochlarni temirbetonlarga
almashtirish;
-0,55 km uzunlikdagi 10 kvt yuqori kuchlanishli
elektr tarmog‘i tortish:
- 4,3 km elektr uzatish tarmoqlarini joriy ta’mirlash
choralarini ko‘rish

Davlat dasturi asosida 2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Bulung‘ur tumani
hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
Tuman elektr tarmoqlari korxonasi
boshlig‘i (N.Yusupov)

2

Nebo‘sa MFY Nebo‘sa qishlog‘ida
kuchlanishi 0,4 kvt, uzunligi 0,7
km, 20 dona  temirbeton stolba,
0.6 km AS-50 ochiq sim, 10 dona
izolyator, 20 dona M-8 travers,
ishlari, Nebo‘sa MFY Nebo‘sa
qishlog‘ida kuchlanishi 0,4 kvt,
uzunligi 1,18 km, 29 dona 
temirbeton stolba, 2,4 km AS-50
ochiq sim, 1,3 km AS-35 ochiq
sim, 0,6 km AS-50 ochiq sim, 17
dona izolyator, 29 dona M-8
travers, ishlarini ta’minlash
choralari ko‘rish

Nebo‘sa MFY da kuchlanishi 0,4 kvt, uzunligi 0,7
km, 20 dona  temirbeton stolba, 0.6 km AS-50 ochiq
sim, 10 dona izolyator, 20 dona          M-8 travers
o‘rnatish choralarni ko‘rish.
- Nebo‘sa MFY da kuchlanishi 0,4 kvt, uzunligi
1,18 km, 29 dona  temir-beton stolba, 2,4 km AS-50
ochiq sim, 1,3 km AS-35 ochiq sim, 0,6 km AS-50
ochiq sim, 17 dona izolyator, 29 dona M-8
travers,o‘rnatish choralarni ko‘rish.
 

Davlat dasturi asosida 2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Bulung‘ur tumani
hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
Tuman elektr tarmoqlari korxonasi
boshlig‘i (N.Yusupov)

3

Bo‘dana,Oktosh MFY lari
qishlog‘ida kuchlanishi 10 kvt,
uzunligi 28 km, 135 dona
izolyator, ishlarini ta’minlash
choralari ko‘rilsin

 Kuchlanishi 10 kvt, uzunligi 28 km, 135 dona
izolyator,   o‘rnatish choralarni ko‘rish Davlat dasturi asosida 2022 yil

3-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Bulung‘ur tumani
hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
Tuman elektr tarmoqlari korxonasi
boshlig‘i (N.Yusupov)

4

Isori O‘roqli mahallasi
Qoshtamg‘ali qishlog‘iga 1 ta
yangi elektr transformator
o‘rnatish, mahallasi hududidagi
yaroqsiz holatga kelib qolgan
 elektr simyog‘ochlarni beton
ustunlarga almashtirish.
choralarini ko‘rsin.

Bulung‘ur tumani, “Isori o‘roqli” mahalla fuqarolar
yig‘ini aholisini turmush sharoitini yaxshilashga
uzluksiz elektr energiyasi bilan ta’minlash, aholi
soni ko‘payganligi inobotga olib, “Qashtamg‘ali”
qishlog‘ida 1 dona yangi trasformator o‘rnatish,
mahalla hududidagi yaroqsiz holatga kelib qolgan
67 dona elektr simyog‘ochlarni beton ustunlarga
almashtirish. choralarini ko‘rsin.

Davlat dasturi asosida 2022 yil
4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Bulung‘ur tumani
hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
Tuman elektr tarmoqlari korxonasi
boshlig‘i (N.Yusupov)

5

Bulung‘ur,Yangiqo‘rg‘on, Istiqlol,
Niyozmat MFY larida kuchlanishi
0,4 /10kvt xavo liniyasidagi 83
dona yog‘och ustunlarni temir
beton ustunga almashtirish ishlari
choralarini ko‘rsin.

Bulung‘ur MFYda 20dona ,Yangiqo‘rg‘on MFYda
25dona,Istiqlol MFYda 25dona,Niyozmat MFYda
13dona   yog‘och ustunlarni temirbeton ustunga
almashtirish choralari kurilsin.                           

Davlat dasturi asosida 2022 yil
4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Bulung‘ur tumani
hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
Tuman elektr tarmoqlari korxonasi
boshlig‘i (N.Yusupov)

Suyultirilgan gaz ta’minoti tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

6

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan 15 ta mahalla hududidagi
suyultirilgan gaz bilan ta’minlash..

Bulung‘ur tumanida aholi turmush sharoitini
yaxshilashga muxtoj bo‘lgan 15 ta mahalla
hududidagi suyultirilgan gaz yetkazib berilishi 
kerak bo‘lgan xonadonlarga o‘z vaqtida
suyultirilgan gaz yetkazib berilishini ta’minlash.

Belgilangan tartib asosida

2022-yil
Doimiy

 
“Bulung‘urtumangaz” ta’minoti bo‘limi
boshlig‘i (Sh.O‘rolov)

7

         1-sektor hududidagi mahalla
fuqarolar yig‘inlaridagi mavjud
suyultirilgan gaz balonlarni
xatlovdan o‘tkazish, xatlov
natijasida suyultirilgan gaz baloni
bilan ta’minlanmagan
xonodonlarni aniqlash

         1-sektor hududidagi mahalla fuqarolar
yig‘inilaridagi mavjud suyultirilgan gaz balonlarni
xatlovdan o‘tkazish, xatlov natijasida suyultirilgan
gaz baloni bilan ta’minlanmagan xonodonlarga
suyultirilgan gaz baloni yetkazib berish choralarini
ko‘rish.

Belgilangan tartib asosida

2022 yil
2-yarim yillikda

 
“Bulung‘urtumangaz” ta’minoti bo‘limi
boshlig‘i (Sh.O‘rolov)



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

5

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

Tuman yo`llardan foydalanish unitar korxonasi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

8

      Bulung‘ur tumani hududidan
o‘tuvchi 4K-518 “Erganakli.q-
Tig‘iriq.q-Changal.q” avtomobil
yo‘lining 0-6 km qismi ta’mirtalab
holatda.
Mahalla hududining jami 23,2 km
ichki yo‘l mavjud bo‘lib. Shundan
3 km tuproq yo‘lni
shag‘allashtirish

         Erganakli mahalla hududidagi ichki yo‘llarning
2 km qismini shag‘allashtirish. Changal-1, Erganakli
mahalla hududidan o‘tuvchi 4K-518 “Erganakli.q-
Tig‘iriq.q-Changal.q” avtomobil yo‘lining 0,6 km
qismini joriy ta’mirlash.

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i.

9

        4r-47 “Bulung‘ur shahri-
Urgut shahri-M-39”avtomobil
yo‘lining 8-14 km qismida
Mingchinor, Isori O‘roqli, O‘roqli
mahalla fuqarolar yig‘inlari
hududlaridagi asfalt yo‘llarni
ta’mirlash choralari ko‘rish.

      4r-47 “Bulung‘ur shahri-Urgut shahri-M-39 a/y”
avtomobil yo‘lining 8-14 km qismida  Mingchinor,
Isori O‘roqli, O‘roqli mahalla fuqarolar yig‘inlari
hududlarida qoplamani asfalt bilan ta’mirlash
ishlari, qoplamani 600 m yamoqli ta’mirlash ishlari
hamda 25 dona yo‘l belgilari o‘rnatish choralari
ko‘rish

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i.

10
   4K-517 “Oqtepa.q-Kildon.q-
Niyozmat.q” avtomobil yo‘lini
ta’mirlash choralarini ko‘rish.

       4K-517 ““Oqtepa.q-Kildon.q-Niyozmat.q”
avtomobil yo‘lining 15-22 km qismlarida Nebo‘sa,
Niyozmat mahalla fuqarolar yig‘ini hududlaridagi
2400 m qoplamani asfalt bilan karatli ta’mirlash
ishlari hamda 20 dona yo‘l belgisi o‘rnatish
choralari ko‘rish

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi

11  4N-574 “Yangiobod.q-Saboloq.q”
avtomobil yo‘lini ta’mirlash

       4K-518 4N-574 “Yangiobod.q-Saboloq.q”
avtomobil yo‘lining 7-13 km qismlarida Gulzor,
Nurli yo‘l mahalla fuqarolar yig‘ini hududlaridagi
qoplamani asfalt bilan yamoqli ta’mirlash ishlari
hamda 10 dona yo‘l belgisi urnatish choralari
ko‘rish

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi

12

       4r-238 “Samarqand.sh-
Bulung‘ur.sh -Turon.q” avtomobil
yo‘lini joriy ta’mirlash choralarini
ko‘rsin.

              4r-238 “Samarqand.sh-Bulung‘ur.sh -
Turon.q” avtomobil yo‘lining 23-40 km qismida
Gulzor, Nurli yo‘l, Bo‘dana, Oqtosh mahalla
fuqarolar yig‘ini hududida qoplamani asfalt bilan
2500 m yamoqli va kartali ta’mirlash ishlari hamda
25 dona yo‘l belgilari o‘rnatish choralari ko‘rish

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi

13

Bulung‘urariq MFYda 900 metr
ichki yo‘llarni asfaltabeton
qoplama qurish
Nebo‘sa MFY 1600 metr ichki
yo‘llarni asfaltabeton qoplama
qurish.

Bulung‘urariq MFYda 900 metr ichki yo‘llarni
asfaltabeton qoplama qurish
Nebo‘sa MFY 1600 metr ichki yo‘llarni asfaltabeton
qoplama qurish.

Davlat dasturi asosida 2021 yil
3-4 chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari S.Astonov, Bulung‘ur
tumani hokimining qurilish bo‘yicha
o‘rinbosari  tuman obodonlashtirish
boshqarmasi, tuman yo‘l qurilish
korxonasi

Ichimlik suvi ta’minoti tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

14

      Bulung‘ur tumani Niyozmat
MFY Tegirmon qishlog‘ida 4,0
km ichimlik suv tarmog‘i tortish
hamda  1 ta yangi suv inshooti
qurish ishlari amalga oshirish
choralarini ko‘rish.

Bulung‘ur tumani, Niyozmat mahalla fuqarolar
yig‘ini aholisining turmush sharoitini yaxshilashda
“Tegirmon” qishlog‘ini ichimlik suvi ta’minlash
uchun yangi artezian qudug‘i qazish, suv minorasi
qurish, yangi 4 km ichimlik suv tarmog‘ini tortish,1
dona transformator o‘rnatish, suv inshootini himoya
zonasini qurish, shit kaskad o‘rnatish orqali ichimlik
suviga bo‘lgan ehtiyojni qondirish choralarini
ko‘rish.

Tiklanish va taraqiyot
jamg‘armasi mablag‘lari
hisobidan 1080.0 mln
sum

2022 yil
4-chorakda

Bulung‘ur tumani,
1-sektor rahbari  Bulung‘ur tuman
xokimining o‘rinbosari (A.Elmurotov),
“Samarqand suv ta’minoti” MChJ
Bulung‘ur tuman fililali boshlig‘i
(B.Fayziev))

15

     Bulung‘ur tumani,
Bulung‘urariq MFY Jomonjor
qishlog‘ida 1 dona yangi artezan
qudug‘i qazish suv minorasi
o‘rnatish 0.8 km ichimlik suv
tarmog‘i tortish ishlarini amalga
oshirish va ichimlik suviga
bo‘lgan  ehtiyojni qondirish
choralarini  ko‘rish.

Bulung‘ur tumani, Bulung‘urariq mahallasi
aholisining turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan “Jomonjor” qishlog‘ini ichimlik suvi bilan
ta’minlash  maqsadida;
-1 dona yangi artezian qudug‘i qazish suv minorasi
o‘rnatish 5 km ichimlik suv tarmog‘i tortish.
 -Suv inshootini himoya zonasini qurish;
-shit kaskad o‘rnatish;
 
 
 

“Open” byudjet
mablag‘lari  hisobidan
490.0 mln so‘m

2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tumani,
1-sektor rahbari  Bulung‘ur
Tuman xokimining o‘rinbosari
(A.Elmurotov),
“Samarqandsuvta’minoti” MChJ
Bulung‘ur tuman fililali boshlig‘i
(B.Fayziev)

16

         Bulung‘ur tumani, Niyozmat 
MFY “Rovot” qishlog‘idagi 
mavjud suv inshootidan “Kapali”
qishlog‘iga 400 m, Tegirmon
qishlog‘idagi mavjud suv
inshootidan 1500 metr  ichimlik
suv tarmog‘ini tortish choralarini
ko‘rish.

       Bulung‘ur tumani, Niyozmat mahalla fuqarolar
yig‘iniga qarashli Kapali, Tegirmon qishloq
aholisining ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash
uchun Kapali qishlog‘ida yangi 400 metr, Tegirmon
qishlog‘ida 1500 metr ichimlik suv tarmog‘ini
tortish  choralarini ko‘rish.

Homiylik va hashar yo‘li
bilan

2022 yil
3- chorak

Bulung‘ur tumani,
1-sektor rahbari Bulung‘ur tuman
xokimining o‘rinbosari (A.Elmurotov),
“Samarqandsuvta’minoti” MChJ
Bulung‘ur tuman fililali boshlig‘i
(B.Fayziev

17
        Changal-1 mahalla fuqarolar
yig‘inidagi mavjud ichimlik suvi
artezian qudug‘ini joriy ta’mirlash.

          Changal-1 mahalla fuqarolar yg‘inidagi
mavjud 1 ta ichimlik suvi nasosini joriy ta’mirlash.
-Mavjud 1 dona suv inshootini joriy ta’mirlash va
atrofini obodonlashtirish ishlarini olib borish
 
 

“Samarqandsuvta’minoti”
MChJ mablag‘lari
hisobidan

2022-yil           
3-chorak

 “Samarqandsuvta’minoti” MChJ
Bulung‘ur tuman
fililali boshlig‘i (B.Fayziev)



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

6

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

18

Nurli Yo‘l mahallasidagi Olmazor
qishlog‘ida joylashgan mavjud 1 ta
artezan qudug‘ini qayta ta’mirlash,
1,2 km suv tarmog‘ini  yangilash
hamda qo‘shimcha yangi qurilgan
168 ta xonadonlarni ichimlik suvi
bilan ta’minlash uchun 1 ta yangi
artizan qudug‘ini chiqarish va 2,8
km tarmoq tortish choralarini
ko‘rish.

Bulung‘ur tumani, Nurli yo‘l mahalla aholisi
turmush sharotini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
 Olmozor qishlog‘ini ichimlik suvi bilan ta’minlash
uchun 1,2 km suv tarmog‘ini  yangilash hamda
qo‘shimcha yangi qurilgan 168 ta xonadonlarni
ichimlik suvi bilan ta’minlash uchun 1 ta yangi
artizian qudug‘ini chiqarish va 2,8 km tarmoq tortish
maqsadida;
-Mavjud 1 dona suv inshootini joriy ta’mirlash va
atrofini obodonlashtirish mavjud suv minorasini
ranglash, logotip tushurish;
-Suv tarmoqlarini joriy ta’mirlash va o‘rnatish
choralarini ko‘rish.
 

Davlat dasturi asosida 2022-yil           
4-chorak

Bulung‘ur tumani,
1-sektor rahbari Bulung‘ur
 
 
 
Tuman xokimining o‘rinbosari
(A.Elmurotov), “Samarqandsuvta’minoti”
MChJ Bulung‘ur tuman fililali boshlig‘i
(B.Fayziev)

Ijtimoiy soha ob’ektlari (MTT, maktab, sog‘liqni saqlash)  bo‘yicha
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

19

Nebo‘sa mahalla fuqarolar yig‘ini
hududidagi bolalar bog‘chasiga
transformator o‘rnatish choralarini 
ko‘rish.

Nebo‘sa mahalla fuqarolar yig‘ini hududidagi 18-
bolalar bog‘chasi transformator o‘rnatish
choralarini  ko‘rish. .

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
maktabgacha ta’lim bo‘limi

20

Mingchinor mahalla fuqarolar
yig‘ini hududidagi bolalar
bog‘chasini joriy ta’mirlash
choralari ko‘rish

Mingnchinor mahalla fuqarolar yig‘ini hududida
joylashgan 23-sonli  bolalar bog‘chasi joriy
ta’mirlanib, issiqlik qozonini, ichki guruh pollarini
almashtirish choralarini ko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
maktabgacha ta’lim bo‘limi

21

Istiqlol va Bulung‘ur mahalla
fuqarolar yig‘ini hududidagi
bolalar bog‘chasini joriy
ta’mirlash choralari ko‘rilsin

Istiqlol mahalla fuqarolar yig‘ini hududida
joylashgan 34-sonli bolalar bog‘chasi joriy
ta’mirlanib, 5 ta bolalar ayvoni hamda qoravulxona
quriladi.
Bulung‘ur mahalla fuqarolar yig‘ini hududida
joylashgan 2-sonli bolalar bog‘chasi joriy
ta’mirlanib, bog‘chaning tom qismi, fasad, issiqlik
tizimi. Ichki guruh xonalari va qoravulxonalar
ta’mirlanadi.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
maktabgacha ta’lim bo‘limi

22
Bulung‘urariq va Minchinor
MFYlarda  majburiy bepul bir
yillik guruxlarini tashkil etish.

Bulung‘urariq MFYdagi 63-umumiy o‘rta ta’lim
maktabida 1 ta 30 nafar,  Minchinor MFYdagi 36-
umumiy o‘rta ta’lim maktabida 2 ta 60 nafar, 6
yoshli bolalarni qamrab olish.

Davlat
byudjet mablag‘lari
hisobidan

2022 yil
3-4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
maktabgacha ta’lim bo‘limi

23
Bo‘dana, Gulzor MFYlarda
Oilaviy nodavlat Maktabgacha
ta’lim tashkilotlarini tashkil etish.

Bo‘dana MFYda 1 ta 25 quvvatli va Gulzor MFYda
1ta 25 quvvatli Oilaviy nodavlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlarini tashkil etish.

Davlat byudjeti
mablag‘lari xisobidan

2022 yil
3-4-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
maktabgacha ta’lim bo‘limi

Xalq ta’limi bo‘limi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

24

Changal-1 MFYdagi 6-, 70-,
Nebo‘sa MFYda joylashgan 7-,
50-, O‘roqli MFYda joylashgan 8-
,  Niyozmat MFYda joylashgan
11-, Bulung‘ur MFYda joylashgan
22-IDUM va 23-, Oqtosh MFYda
joylashgan 26-, 30-, Erganakli
 MFYda joylashgan 35-, Gulzor
 MFYda joylashgan 52-, Isori
O‘roqli MFYda joylashgan 57-
maktablarni yangi o‘quv yiliga
 tayyorlash

Changal-1 MFYdagi 6-, 70-, Nebo‘sa MFYda
joylashgan 7-, 50-, O‘roqli MFYda joylashgan 8-, 
Niyozmat MFYda joylashgan 11-, Bulung‘ur
MFYda joylashgan 22-IDUM va 23-, Oqtosh
MFYda joylashgan 26-, 30-, Erganakli  MFYda
joylashgan 35-, Gulzor  MFYda joylashgan 52-,
Isori O‘roqli MFYda joylashgan 57- maktablarni
yangi o‘quv yiliga  tayyorlash choralarini ko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
xalq ta’limi bo‘limi

25

Nurli yo‘l mahalla fuqarolar
yig‘ini hududida joylashgan 4-
maktabga xojatxona qurish hamda
maktabni yangi o‘quv yiliga
 tayyorlash

Nurli yo‘l mahalla fuqarolar yig‘ini hududida
joylashgan 4-maktab filialiga xojatxona qurish
choralarini ko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-4-choraklarda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
xalq ta’limi bo‘limi

26

Mingchinor MFYda
joylashgan                    36-
maktabni yangi o‘quv yiliga
 tayyorlash  hamda eshik va deraza
romlarini almashtirish.

Mingchinor MFYda joylashgan                    36-
maktabni yangi o‘quv yiliga  tayyorlash  hamda
eshik va deraza romlarini almashtirish choralarini
ko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan

2022 yil
3-4-choraklarda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
xalq ta’limi bo‘limi

27

Bulung‘ur ariq MFYda joylashgan
51-maktabni qo‘shimcha 180
o‘rinli zamonaviy bino va 12x24
o‘lchamdagi sport zal qurilishi
“Investitsiya” dasturi asosida

Bulung‘ur ariq MFYda joylashgan      51-maktabni
qo‘shimcha 180 o‘rinli zamonaviy bino va 12x24
o‘lchamdagi sport zal qurilishi

investitsiya mablag‘i 3
mlrd 120 mln pul
mablag‘lari
moliyalashtirilgan

2022 yil
2-3-4-choraklarda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
xalq ta’limi bo‘limi

28

Bulung‘ur ariq MFYda
joylashgan                        63-
maktabni yangi o‘quv yiliga
 tayyorlash, issiqlik tizimini
yangilash

Bulung‘ur ariq MFYda joylashgan             63-
maktabni yangi o‘quv yiliga  tayyorlash, issiqlik
tizimini yangilash choralarini ko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari hisobidan 32
mln 512 so‘m

2022 yil
3-4-choraklarda

Bulung‘ur tumani
1-sektor rahbari, Tuman hokimligi, tuman
xalq ta’limi bo‘limi

SEO va JS bo‘limi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

29

Erganakli va Bulung‘urariq
mahalla  xududida joylashgan
aholi xonadonlarida
Sanitariya targ‘ibot va tashviqot
ishlarini olib borish

Erganakli, Bolg‘ali va Jomonjar  qishloqlari
xonadonlarida sanitariya tozalash va
obodonlashtirish ishlari buyicha tushintirish ishlari
utkazish.
Undan tashkari «Covid» kasalligig  karshi
emlashlarini xam tushintirish.

 

 
 
3-4 chorakda

 
 
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB

30

 Changal-1 mahalla xududida  
joylashgan axoli xonadonlarida
Sanitariya targ‘ibot va tashviqot
ishlarini olib borish

Changal-1 mahallasida yuqumli kasalliklarning
oldini olish buyicha tushuntirish ishlari va tarqatma
materiallar tarqatish. Aholi orasida  uchrab turgan
xar hil yuqumli kasalliklarning oldini olish buyicha
ham tushintrish.

 

3-4 chorakda  
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB
 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

7

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

31

 Niyozmat va Nebo‘sa  mahalla 
xududida joylashgan axoli
xonadonlarida Sanitariya targ‘ibot
va tashviqot ishlarini olib borish.

Niyozmat, Kapali, Ravot, Tegirmon va Yuqori
Qo‘shtomg‘ali, Qurqozon, Nebusa, Tig`iriq, Kichik
Nebusa qishloqlarida yuqumli kasalliklarning oldini
olish buyicha tushuntirish ishlari va vtarqatma
materiallar tarkatish. Axoli orasida  uchrab turgan
xar hil yuqumli kasalliklarning oldini olish buyicha
xam tushintrish.

 

 
3-4 chorakda

 
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB

32

 O‘roqli va Isori O‘rokli mahalla 
xududida joylashgan aholi
xonadonlarida Sanitariya targ‘ibot
va tashviqot ishlarini olib borish.

Olqartepa, O‘roqli, Pastki Qo‘shtamg‘ali va Isori
o‘rokli, Pastki qo‘shtamg‘ali qishloqlarida yuqumli
kasalliklarning oldini olish buyicha tushuntirish
ishlari olib borish,  va tarqatma materiallar tarqatish
va . Axoli orasida  uchrab turgan xar hil yuqumli
kasalliklarning oldini olish buyicha xam tushintrish
 

 

 
3-4 chorakda

 
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB

Tibbiyot birlashmasi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

33

 
 
 
 
 
 
Sog‘lom turmush madaniyatini
yanada oshirish

1. Barcha oilaviy shifokor punktlari va oilaviy
poliklinikalarning ish samaradorligini baholash
bo‘yicha reyting tizimini joriy qilish.
Bunda:
hududda ortiqcha vazndan xalos bo‘lish, to‘g‘ri
ovqatlanish tamoyillariga rioya etish, jismoniy
faollikni oshirish, zararli odatlardan voz kechish
va ular natijasida infarkt, insult, qandli diabet,
onkologiya kabi kasalliklarning oldini olish
bo‘yicha ko‘rsatkichlar asosiy mezonlar sifatida
belgilanadi;
ijobiy ko‘rsatkichlarga erishgan tibbiyot xodimlari
har chorakda rag‘batlantiriladi hamda yil yakuni
bo‘yicha har bir hududda eng yaxshi natija
ko‘rsatgan tibbiyot muassasasi mukofot va
qimmatbaho sovg‘alar bilan taqdirlanadi.
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2022 yil 3-chorak
 

 
 
 
 
 
 
Bulung‘ur TTB boshlig‘i
V.Yo.Xudoyqulov, Tuman moliya bo‘limi
boshlig‘i J.Narziev
 

34

Reproduktiv yoshdagi ayollar,
homiladorlar
va bolalarga ko‘rsatiladigan tibbiy
yordam sifatini oshirish va
ko‘lamini yanada kengaytirish

1. 3-15 yoshdagi bolalarni 2022 yil 1 iyuldan
boshlab yod preparati bilan bepul ta’minlashni
yo‘lga qo‘yish.
2. Respublikamizda spinal mushak atrofiyasi
diagnozi qo‘yilgan bemor bolalarga zarur dori
vositalarini bepul yetkazib berish tizimini joriy
etish.
 

 

2022 yil
 4-chorak
 

Bulung‘ur TTB boshlig‘i
V.Yo.Xudoyqulov, Tuman moliya bo‘limi
boshlig‘i J.Narziev
 

35
Mingchinor aholisini
chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rikdan
o‘tkazish

Aniqlangan kasalliklarni o‘z vaqtida mutaxasassislar
tomonidan bartaraf etish choralarini ko‘rish  

2022 yil 3-chorak Bulung‘ur TTB boshlig‘i
V.Yo.Xudoyqulov,KTMP mudiri
Sh.To‘xtaeva va mutaxassisilar

36
Nebo‘sa aholisini
chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rikdan
o‘tkazish

Aniqlangan kasalliklarni o‘z vaqtida mutaxasassislar
tomonidan bartaraf etish choralarini ko‘rish  

2022 yil 3-chorak Bulung‘ur TTB boshlig‘i
V.Yo.Xudoyqulov, KTMP mudiri
Sh.To‘xtaeva va mutaxassisilar

37
Bo‘dana aholisini
chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rikdan
o‘tkazish

Aniqlangan kasalliklarni o‘z vaqtida mutaxasassislar
tomonidan bartaraf etish choralarini ko‘rish  2022 yil 3-chorak

 

Bulung‘ur TTB boshlig‘i
V.Yo.Xudoyqulov, KTMP mudiri
Sh.To‘xtaeva va mutaxassisilar

Axoli bandligiga ko‘maklashish markazi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

38

Aholi bandligiga ko‘maklashish
markazlari tomonidan murojaat
qilgan ishsiz fuqarolarni ishga
joylashtirishga ko‘maklashish.

Xar bir murojaat qilgan fuqorolarni tumandagi
mavjud ish o‘rinlari bilan tanishtirish choralarini
ko‘rish.

 Doimiy ravishda Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

39

Aholi bandligiga ko‘maklashish
markazlari tomonidan murojat
qilgan ishsiz fuqarolarni haq
to‘lanadigan jamoat ishlariga jalb
etish.

Maxxallalardagi ishsiz fuqorolar bilan suxbatlashib,
ularni   haq to‘lanadigan jamoat ishlariga
joylashtirish chorolarini ko‘rish.

 2022 yil
2-yarim yillikda

Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

40

Aholi bandligiga ko‘maklashish
markazlari tomonidan murojaat
qilgan ishsiz fuqarolarni ishsiz deb
e’tirof etib, ishsizlik nafaqasi
tayinlash bo‘yicha.

Murojaat qilgan fuqarolar sharoitini o‘rgangan xolda
ishsizlik nafaqasini tayinlash choralarini ko‘rish.  2022 yil

2-yarim yillikda
Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

41

 “Temir daftar”, “Yoshlar daftari”
va “Ayollar” daftarini
shakilantirish va daftarga kiritilgan
fuqarolar bilan alohida manzilli
ishlash.

- Har bir mahallalarda “Temir daftar”, “Yoshlar
daftari” va “Ayollar” mavjud fuqarolarning
mehnatga loyoqatli oila a’zolarini aniqlash va ularni
o‘zini-o‘zi band qilish choralarini ko‘rish.

 2022 yil
2-yarim yillikda

Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

42
 “Yoshlar daftari”ga kiritilgan
yosh fuqarolar bilan  bilan manzilli
ishlash.

- Har bir mahallalarda “Temir daftar” mavjud
fuqarolarning mehnatga loyoqatli oila a’zolarini
aniqlash va ularni o‘zini-o‘zi band qilish choralarini
ko‘rish.

 Doimiy ravishda Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

43 Xorijdan kelgan fuqorolar
bandligini taminlash bo‘yicha.

Xorijdan kelgan fuqorolarni tumandagi bo‘sh ish
o‘rinlari bilan tanishtirish  va ularni o‘zini-o‘zi band
qilish choralarini ko‘rish.

 2022 yil
2-yarim yillikda

Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

44 Ishsiz fuqorolarni kasbga o‘qitish
bo‘yicha. Ishsiz fuqorolarni kasbga o‘qitishga jalb qilish.  2022 yil

2-yarim yillikda
Bulung‘ur tuman Axoli bandligiga
ko‘maklashish markazi ma’sul xodimlari

Byudjetdan tashqari pensiya jamg‘armasi tuman bo‘limi Byudjetdan tashqari pensiya jamg‘armasi tuman bo‘limi

45

      Aholini ijtimoiy himoya qilish
tizimini yanada takomillashtirish
chora-tadbirlari to‘g‘risidagi
Vazirlar Mahkamasining 2021 yil
21 oktyabrdagi 654-son qarori
ijrosini ta’minlash.

Aholini ijtimoiy himoya qilish tizimini yanada
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi
Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 21 oktyabrdagi
654-son qarori ijrosini ta’minlash choralarini
ko‘rish.

 Doimiy I.Xusainov, bo‘lim mutaxasislari
 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

8

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

46

“Ijtimoiy himoya yagona reestr”
axborot tizimida hisobotlar va
ma’lumotlarni tayyorlash va
rahbariyatga kiritib borish 

“Ijtimoiy himoya yagona reestr” axborot tizimida
hisobotlar va ma’lumotlarni tayyorlash va
rahbariyatga kiritib borish  choralarini ko‘rish.

 Har oyda

I.Xusainov, bo‘lim mutaxasislari

47

Bola parvarishi bo‘yicha nafaqa,
18 yoshgacha bolalari bo‘lgan
oilalarga nafaqa va kam
ta’minlangan oilalarga nafaqa 
tayinlash masalasida murojatlariga
yozma javob hamda fuqarolarga
tushuntirishlar berish.

Bolali parvarishi bo‘yicha nafaqa, 18 yoshgacha
bolalari bo‘lgan oilalarga nafaqa va kam
ta’minlangan oilalarga nafaqa  tayinlash masalasida
murojaatlariga yozma javob hamda fuqarolarga
tushuntirishlar berish choralarini ko‘rish.

 Doimiy

I.Xusainov, bo‘lim mutaxasislari

48

Ommaviy axborot vositalari orqali
byudjetdan tashqari Pensiya
jamg‘armasining faoliyati,
ko‘rsatilayotgan interaktiv
xizmatlar, pensiya ta’minotini
tashkil qilish sohasidagi
yangiliklar, pensiya
qonunchiligiga kiritilgan
o‘zgarishlar va qo‘shimchalar,
pensiya va nafaqalarni
tayinlashdagi talab va tartiblar,
ishlovchi va tadbirkorlik bilan
shug‘ullanuvchi pensionerlarga
pensiya ta’minoti masalalari
bo‘yicha chiqishlar tashkil etib
borish.

Ommaviy axborot vositalari orqali byudjetdan
tashqari Pensiya jamg‘armasining faoliyati,
ko‘rsatilayotgan interaktiv xizmatlar, pensiya
ta’minotini tashkil qilish sohasidagi yangiliklar,
pensiya qonunchiligiga kiritilgan o‘zgarishlar va
qo‘shimchalar, pensiya va nafaqalarni tayinlashdagi
talab va tartiblar, ishlovchi va tadbirkorlik bilan
shug‘ullanuvchi pensionerlarga pensiya ta’minoti
masalalari bo‘yicha chiqishlar tashkil etib boriladi

 
Yil
davomida
 

Bo‘lim sho‘ba mudiri va bosh
inspektorlari

49

Sayyor qabullarda korxona,
tashkilot va ommaviy axborot
vositalari vakillari hamda
fuqarolarni kengroq qatlamini jalb
qilish orqali ariza, shikoyat va
murojaatlarni keskin kamaytirish
choralarini ko‘rish.

Sayyor qabullarda korxona, tashkilot va ommaviy
axborot vositalari vakillari hamda fuqarolarni
kengroq qatlamini jalb qilish orqali ariza, shikoyat
va murojaatlarni keskin kamaytirish choralarini
ko‘rish.

 Reja asosida I.Xusainov, A.Abilov bo‘lim sho‘ba
mudiri va bosh inspektorlari

50

 Niyozmat va Nebo‘sa  mahalla 
xududida joylashgan axoli
xonadonlarida Sanitariya targ‘ibot
va tashviqot ishlarini olib borish.

Niyozmat, Kapali, Ravot, Tegirmon va Yuqori
Qo‘shtomg‘ali, Kurkozon, Nebusa, Tigrik, Kichik
Nebusa qishloqlarida yuqumli kasalliklarning oldini
olish buyicha tushuntirish ishlari va vtarqatma
materiallar tarkatish. Axoli orasida  uchrab turgan
xar hil yuqumli kasalliklarning oldini olish buyicha
xam tushintrish.

 

 
3-4 chorakda

 
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB

51

 O‘roqli va Isori O‘rokli mahalla 
xududida joylashgan aholi
xonadonlarida Sanitariya targ‘ibot
va tashviqot ishlarini olib borish.

Olqartepa, O‘roqli, Pastki Qo‘shtamg‘ali va Isori
o‘rokli, Pastki qo‘shtamg‘ali qishloqlarida yuqumli
kasalliklarning oldini olish buyicha tushuntirish
ishlari olib borish,  va tarqatma materiallar tarqatish
va . Axoli orasida  uchrab turgan xar hil yuqumli
kasalliklarning oldini olish buyicha xam tushintrish
 

 

 
3-4 chorakda

 
Bulungur   tuman
1-sektor raxbari
va tuman SEO va JSB

Bulung`ur telekommunikatsiya bo`limi  tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

52

2022 yil uchun qabul qilingan
“Biznes-reja” asosida ishlarni
tashkillashtirish. Oylik va
choraklik xisobotlar tayyorlash va
topshirish

2022 yil uchun qabul qilingan “Biznes-reja” asosida
ishlarni tashkillashtirish. Oylik va choraklik
xisobotlar tayyorlash va topshirish
 

 

  
1-toifali
 muhandislar

53

“Sifat-2022” dasturi asosida
ishlarni tashkilashtirish
Bulung‘urariq MFYga 50 ta
xanodonga internet liniyasi 1.5 km
optik taloli kabel tortish.

“Sifat-2022” dasturi asosida ishlarni tashkilashtirish
Bulung‘urariq MFYga 50 ta xanodonga internet
liniyasi 1.5 km optik taloli kabel tortish.  

  
1-toifali
muhandislar

54

Sifat -2022 dasturi asosida ishlarni
tashkillashtirish
Niyozmat MFYga 120 ta
xanadonga internet o‘rnatish
xamda 1.7 km optik taloli liniya
tortish

Sifat -2022 dasturi asosida ishlarni tashkillashtirish
Niyozmat MFYga 120 ta xanadonga internet
o‘rnatish xamda 1.7 km optik taloli liniya tortish  

  
1-toifali
muhandislar

55

Sifat-2022 dasturi asosida ishlarni
tashkillashtirish
Nebo‘sa MFYga 30 ta xanadon
internet o‘rnatish h
amda optik taloli kabel tortish 2.0
km.

Sifat-2022 dasturi asosida ishlarni tashkillashtirish
Nebo‘sa MFYga 30 ta xanadon internet o‘rnatish
amda optik taloli kabel tortish 2.0 km.  

  
 
1-toifali
muhandislar

Qishloq va suv xo‘jaligi bo`limi tomonidan amalga oshiriladigan ishlar

56

2022 yil xosili uchun ekilgan
g‘alla maydonlaridan bo‘shagan
maydonlarni axoliga ajratilib
berish.

-Xar bir mahallarda daftarda turadigan fuqarolar va
otaliqqa olingan fuqarolar va yoshlarni aniqlab
joylarida ajratish yuzasidan mahallalarda
tashkillashtirish.

 2022 yil    4-
chorakda

Tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘lim boshlig‘i
(D.Suloymanov), Yoshlar ishlar agentligi
(K.Gapparov), Xar bir mahalla
raislari.(Ro‘yxat bo‘yicha)

57

2022 yil xosili uchun ekilgan
g‘alla maydonlarini o‘rim-yig‘im
davrini ortidan somondan tozalash
va joriy etilgan daftarda
turadiganlar, kam taminlangan,
otaliqqa olingan fuqarolarga
tarqatish.

-Xar bir mahallada mavjud fermer xo‘jaliklari bilan
birgalikda somondan tozalash va mavjud  
daftardagilar , otaliqqa olingan fuqarolar va
yoshlarga joyida ajratish.

 2022 yil    3-4-
choraklarda

Tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘lim boshlig‘i
(D.Suloymanov), Yoshlar ishlar agentligi
(K.Gapparov), Xar bir mahalla
raislari.(Ro‘yxat bo‘yicha)



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

9

№ chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

58

2022 yil xosili uchun ekilgan
g‘alla maydonlarini shudgorlash
va fuqarolar tomonidan ekilgan
qishloq xo‘jaligi maxsulotlarini
joylashtirib amaliy yordam
ko‘rsatish.

-Xar bir mahallada mavjud daftardagi fuqarolar,
otaliqqa olingan fuqarolar, yoshlarga ajratilagan  yer
maydonlariga qishloq xo‘jaligi maxsulotlari
urug‘lari ajratilishida amaliy yordamlar ko‘rsatilishi
yuzasidan mahallarda o‘rganib ushbu fuqarolarga
amaliy yordamlar.

 2022 yil     3-4-
choraklarda

Tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘limi boshlig‘i
(D.Suloymanov), Yoshlar ishlar agentligi
(K.Gapparov), Xar bir mahalla raislari
(Ro‘yxat bo‘yicha).

Aholini daromadlarini oshirish, kambag‘allikdan chiqarish hamda yoshlar bilan ishlash va
ularning bandligini ta’minlash bo‘yicha

59

 To‘liq xatlovdan o‘tkazilib“Temir
daftar” va “Ayollar” daftarini
shakilantirsh va daftarga kiritilgan
fuqarolar bilan alohida manzilli
ishlash.

- Har bir mahallalarda “Temir daftar” mavjud
fuqarolarning mehnatga layoqatli oila a’zolarini
aniqlash va ularni o‘zini-o‘zi band qilish choralarini
ko‘rish.

 Doimiy ravishda

1-sektor raxbari
Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
(D.Xabibullayev),
tuman hokimining o‘rinbosari – Mahalla
va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi (A.Shodmonov),
tuman bandlikka ko‘maklashish markazi
(B.Bosimov),

60
 “Yoshlar daftari”ga kiritilgan
yosh fuqarolar bilan bilan manzilli
ishlash.

- Har bir mahallalarda “Temir daftar” mavjud
fuqarolarning mehnatga loyoqatli oila a’zolarini
aniqlash va ularni o‘zini-o‘zi band qilish choralarini
ko‘rish.

 Doimiy ravishda

1-sektor raxbari
Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
(D.Xabibullayev),
tuman hokimining o‘rinbosari – Mahalla
va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi (A.Shodmonov),
tuman bandlikka ko‘maklashish markazi
(B.Bosimov),

61
 “Ayollar daftari”ga kiritilgan
xotin qizlar bilan bilan manzilli
ishlash.

- Har bir mahallalarda “Ayollar daftari”mavjud
xotin- qizlarni 6 toifada amaliy yordam korsatish
 choralarini ko‘rish.

 Doimiy ravishda

1-sektor raxbari
Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
(D.Xabibullayev),
tuman hokimining o‘rinbosari – Oila  va
xotin- qizlarni qo‘llab-quvvatlash bo‘limi
(N/ Mamadiyarova),
tuman bandlikka ko‘maklashish markazi
(B.Bosimov),

62 Yoshlar ishtirokida uchrashuvlar
va turli tadbirlar o‘tkazish

- Yoshlar ittifoqi bilan birgaliqda chekka
qishloqdagi yoshlarni ishtirokida sayyor qabullar
o‘tkazish.
1-sektor rahbari va tuman xalq qabulxonasi mudiri
tomonidan tasdiqlangan reja grafigi asosida xokim 
va yoshlar uchrashuvi va fuqarolar sayyor
qabullarini o‘tkazib borish hamda ulardan kelib
tushgan murojaatlarning tegshli tashkilotlarga
yunaltirish.

 2021 yil
4-chorakda

1-sektor raxbari, Tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari (D.Xabibullayev),
Yoshlar agentligi (K.Gapporov)

 

 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

10

Xalq deputatlari Bulungʼur tuman
Kengashining

2022 yil 26 iyuldagi
VI-67-132-7-93-K/22-son qaroriga

2-ilova
 

 

Bulung‘ur tumani 2-sektori hududidagi ko‘p millatli, olis va
chegara

 hududlarida yashovchi aholi turmush darajasini yaxshilash
bo‘yicha mavjud muammolarini

sektor darajasida bartaraf etish bo‘yicha

“YO‘L XARITASI”

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

I. Kommunal soha (yo‘l, suv, elektr energiyasi, gaz va ko‘mir ta’minoti) tarmoqlarini yaxshilash bo‘yicha
Ichimlik suvi ta’minoti bo‘yicha

1

Bulung‘ur tumani, Kichik
Kildon” MFY, “Mirishkor”
qishlog‘ini ichimlik suvi bilan
ta’minlash.

Bulung‘ur tumani, “Kichik Kildon” mahallasi aholi
turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
“Mirishkor” qishlog‘ini ichimlik suvi bilan
ta’minlashda homiylar tomonidan 1 dona suv
minorasi va 1 dona tarnformator o‘rnatish.

 
 
 
Dastur
asosida va
homiylar
mablag‘lari 
hisobidan
 
 

 
 
 
2022 yil
3-chorakda
 
 
 
 

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
masalalri bo‘yicha o‘rinbosari
“Samarqand Suv
Ta’minoti”MChJ Bulung‘ur
tumani fililali boshlig‘i.

2

Bulung‘ur tuman “Mirzaariq”
mahallasidagi toza ichimlik
suviga muxtoj aholi qatlamini
toza ichimlik suvi bilan
ta’minlash.

Bulung‘ur tuman “Mirzaariq” mahallasidagi  aholi
turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
“Mug‘ol” qishlog‘ida yashovchi 170 ta xonadonga
toza ichimlik suvi yetkazib berish uchun 1 dona
suv minorasi qurish, 1 dona transfarmator o‘rnatish
hamda 1 km suv tarmog‘i tortish va ichimlik
suviga bo‘lgan ehtiyojini qondirish.

Dastur
asosida

2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
masalalri bo‘yicha o‘rinbosari
“Samarqand Suv
Ta’minoti”MChJ Bulung‘ur
tumani fililali boshlig‘i.

 
Obodonlashtirish sahasida
 

3
“Qirq Shodi” mahallasi “Suloqli”
qishlog‘idagi “Poygatepa
qabristoni”ni obodonlashtirish.

“Qirq Shodi” mahallasi “Suloqli” qishlog‘idagi
“Poygatepa qabristoni” atrofini 200 metr devor to‘siq
bilan o‘rash va qabristonda obodonlashtirish ishlarinin
amalga oshirish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor rahbari,
Bulung‘ur tuman hokimining
qurilish masalalari masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari, Bulung‘ur
tuman obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i boshlig‘i.
Qirq Shodi  MFY raisi 

4 “Saxovat” mahallasi “Erganak
qabristoni”ni bodonlashtirish.

“Saxovat” mahallasi “Erganak qabristoni” atrofini 200
metr devor to‘siq bilan o‘rash va qabristonda
obodonlashtirish ishlarinini amalga oshirish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor rahbari,
Bulung‘ur tuman hokimining
qurilish masalalari masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari, Bulung‘ur
tuman obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i boshlig‘i.
Saxovat  MFY raisi 

5 “Esonturdi” mahallasi “Yangi
besh qabristoni”ni obodonlashtirish.

“Esonturdi” mahallasi “Yangi besh qabristoni” atrofini
200 metr devor to‘siq bilan o‘rash va qabristonda
obodonlashtirish ishlarinini amalga oshirish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor rahbari,
Bulung‘ur tuman hokimining
qurilish masalalari masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari, Bulung‘ur
tuman obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i boshlig‘i.
Esonturdi  MFY raisi 

Elektr energiyasi ta’minoti bo‘yicha



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

11

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

6

Bulung‘ur tumani “Kichik
Kildon”, “Mirishkor” qishlog‘iga
sifatli elektr energiyasi yetkazib
berish.

Bulung‘ur tumani “Kichik Kildon” mahallsida
turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
“Mirishkor” qishlog‘ini elektr energiyasi bilan
ta’minlash va sifatli elektr energiyasi yetkazib
berish uchun 1200 metr kabil tortish orqali elektr
tarmog‘ini yangilash, 1 dona KTP-25 kvtli
transfarmator (26 mln. so‘m) o‘rnatish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Kichik
Kildon” MFY raisi

7
Bulung‘ur tumani “Dexqonobod”
MFYga sifatli elektr energiyasi
yetkazib berish.

Bulung‘ur tumani “Dexqonobod” mahallasida
turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
“Ravot” qishlog‘ini elektr energiyasi bilan
ta’minlash va sifatli elektr energiyasi yetkazib
berish uchun 1 dona KTP-25 kvtli transfarmator
(26 mln. so‘m) o‘rnatish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Dexqonobod”
MFY raisi

8
Bulung‘ur tumani “A.Temur”
MFYga sifatli elektr energiyasi
yetkazib berish.

20 stalbo 500 metr tarmoq tortish, 1 dona yangi
250 kLvli taransformator o‘rtatish Dastur asosida 2022 yil 3-

chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “A.Temur”
MFY raisi

9  “Mehrjon” MFY aholisiga sifatli
elektr energiyasi yetkazib berish.

Bulung‘ur tumani “Mehrjon” MFY Bulung‘ur shox
ko‘chasiga 10 dona temir beton ustunlari o‘rnatish
va aholiga sifatli elektr energiyasi yetkazib berish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Mehrjon”
MFY raisi

10

Bulung‘ur tumani “Kaptarxona”
MFY 14 maktab binosi
hududidagi 3 dona yaroqsiz
holatga kelib qolgan
simyog‘ochlarni yangisi bilan
almashtirish.

Bulung‘ur tumani “Kaptarxona” mahalalsijagi 14
maktab binosi hududidagi 3 dona yaroqsiz holatga
kelib qolgan simyog‘ochlarni yangisi bilan
almashtirish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Kaptarxona”
MFY raisi

12
“Kildon” mahallasi aholisining
sifatli elektr energiyasi bilan
ta’minlash.

“Kildon” mahallasidagi yaroqsiz holatga kelib
qolgan TP№6217, 0,4 kV havo tarmog‘ining
rekonstruksiya qilish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Kildon” MFY
raisi

13
“Kaptarxona” mahallasi
aholisining sifatli elektr
energiyasi bilan ta’minlash.

Kaptarxona mahallasidagi yaroqsiz holatga kelib
qolgan TP№6183, 10-0,4 kV havo tarmog‘ining
rekonstruksiya qilish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman elektr
tarmoklari korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Kaptarxona”
MFY raisi

Suyultirilgan gaz ta’minoti bo‘yicha

14
Bulung‘ur tuman 2-sektor
hududidagi 14 ta mahallasini
suyultirilgan gaz bilan ta’minlash.

Bulung‘ur tuman 2-sektor hududidagi 14 ta
mahalladagi suyultirilgan gaz yetkazib berilishi 
kerak bo‘lgan xonadonlarga o‘z vaqtida
suyultirilgan gaz yetkazib berilishini ta’minlash.

 Belgilangan
tartib asosida

 
2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, “Bulung‘urtumangaz”
ta’minoti bo‘limi boshlig‘i

Ichki yo‘llarni ta’mirlash

15

“Sayiltepa” mahalalsining
“Beshkapa” qishlog‘ining
ta’mirtalab ichki yo‘llariga
shag‘al yotqizish choralrini
ko‘rish.

“Sayiltepa” mahalalsining “Beshkapa”
qishlog‘ining ta’mirtalab 1,2 km ichki yo‘liga
shag‘al tosh yotqizish va aholini qiynab kelayotgan
yo‘l muammosini ijobiy hal etish.

Homiylar
hisobidan

2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “Kaptarxona” MFY raisi

16

“Kaptarxona” mahalalsining
“Qirq Axmad” qishlog‘ining
ta’mirtalab ichki yo‘llarini
ta’mirlash.

“Kaptarxona” mahalalsining “Qirq Axmad”
qishlog‘ining ta’mirtalab 1.1 km ichki yo‘liga
shag‘al tosh yotqizish va aholini qiynab kelayotgan
yo‘l muammosini ijobiy hal etish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “Kaptarxona” MFY raisi

17 “A.Temur” mahallasining ichki
yo‘llarni ta’mirlash.

“A.Temur” mahallasi, “Istiqlol” ko‘chasining
ta’mirtalab holatga kelib qolgan ichki yo‘lining
0,17 km masofasiga asfalt yotqizish chorlarini
ko‘rish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “A.Temur” MFY raisi



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

12

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

18 “A.Temur” mahallasining ichki
yo‘llarni ta’mirlash.

“A.Temur” mahallasi, “Fozil Yo‘ldosh”
ko‘chasining ta’mirtalab holatga kelib qolgan ichki
yo‘lining 0,8 km masofasiga asfalt yotqizish
chorlarini ko‘rish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “A.Temur” MFY raisi

19
“Mehrjon” mahallasining ichki
yo‘llarni ta’mirlash.
 
 

“Mehrjon” mahallasi, “Farobiy” ko‘chasining
ta’mirtalab holatga kelib qolgan ichki yo‘lining 1,0
km masofasiga asfalt yotqizish chorlarini ko‘rish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “Mehrjon” MFY raisi

20 “Mehrjon” mahallasining ichki
yo‘llarni ta’mirlash.

“Mehrjon” mahallasi, “Yulduz” ko‘chasining
ta’mirtalab holatga kelib qolgan 0,2 km masofasiga
asfalt yotqizish chorlarini ko‘rish.

Dastur asosida 2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish boshqarmasi
boshlig‘i, tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i, Bulung‘ur
tuman “Mehrjon” MFY raisi

II. Aholini daromadlarini oshirish, qambag‘allikdan chiqarish hamda yoshlar bilan ishlash va
ularning bandligini ta’minlash bo‘yicha

21
“Temir daftar” kiritilgan aholi
bilan manzilli ishlash.
 

 
Bulung‘ur tuman 2-sektor hududidagi 14 ta
mahalla bo‘yicha biriktirilgan hokim yordamchilari
va sektor shtabi a’zolari bilan hamkorlikda  aholi
muammolarining o‘rganish yuzasidan xatlovlar
o‘tkazish va maummosi aniqlangan oilalarning
“Temir daftar”ga kiritish va “Temi r daftar”da
mavjud 156 ta oilaning bandligini ta’minlash va
ularni daftardan chiqarish bo‘yicha Xalq
deputatlari bulung‘ur tuman kengashiga takliflar
kiritish. “Temir daftar”ga kiritilgan har bir oilaning
mehnatga layoqatli a’zolarining bandligini
ta’minlash, tadbirkorlikka yo‘naltirish choralarini
ko‘rish.

 
 
 
 
“Temir
daftar”
jamg‘armasi
hisobidan

 
 
 
 
2022 yil
3-chorakda
 
 

Bulung‘ur tuman 2-sektor
raxbari, tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari, mahalla va
oilani qo‘llab-quvvatlash bo‘limi
boshlig‘i, tuman bandlikka
ko‘maklishish markazi boshlig‘i.
14 ta mahallaga biriktirlgan
hokim yordamchilari.

22

“Yoshlar daftari”ga kiritilgan
yoshlar bilan manzilli ishlash.
 
 
 
 
 

 
Bulung‘ur tuman 2-sektor hududidagi 14 ta
mahalla bo‘yicha biriktirilgan yoshlar yetakchilari
va sektor shtabi a’zolari bilan hamkorlikda  yoshlar
muammolarining o‘rganish yuzasidan xatlovlar
o‘tkazish natijasida maummosi aniqlanib, 
“Yoshlar daftari”ga kiritilgan 12 nafar yoshlarni
bandligini ta’minlash choralarini ko‘rish va
“Yoshlar daftari”ga kiritilgan har bir yoshning
bandligini ta’minlash, tadbirkorlikka yo‘naltirish
choralarini ko‘rish.
 

 
 
 
“Yoshlar
daftari”
jamg‘armasi
hisobidan

2022 yil 3-
chorakda

Bulung‘ur tuman
2-sektor raxbari,
Tuman hokimining yoshlar
ishlari masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari, yoshlar ishlari
agentligi tamun bo‘limi
boshlig‘i, tuman bandlikka
ko‘maklishish markazi boshlig‘i.
14 ta mahallaga biriktirilgan
hokim yordamchilari va yoshlar
yetakchilari.

23

“Ayollar daftari”ga kiritilgan
xotin-qizlar bilan manzilli ishlash.
 
 
 
 
 

Bulung‘ur tuman 2-sektor hududidagi 14 ta
mahalla bo‘yicha 30.12.2021 yildagi Xotin-
qizlarning muammolarini tizimli ravishda hal etish,
ularni ijtimoiy qo‘llab-quvatlash  bo‘yicha
Respublika komissiyasi kengaytirilgan
yig‘ilishining 8-son bayonida ko‘rsatilgan ishchi
guruh a’zolari bilan hamkorlikda xotin-qizlar
muammolarining o‘rganish yuzasidan o‘tkazilgan
xatlovlar natijasida “Ayollar daftari”ga kiritilgan
va daftarda mavjud bo‘lgan 118 nafar muammoli
xotin-qizlarni muammosini yo‘nalishlar kesimida
hal etish va muammosi hal etilgan ayollarning
daftardan chiqarish choralarini ko‘rish. “Ayollar
daftari”ga kiritilgan har bir xotin-qizning
maummosini bartaraf etish va tadbirkorlikka
yo‘naltirish choralarini ko‘rish.

 
 
 
“Ayolllar
daftari”
jamg‘armasi
hisobidan

 
 
 
2022 yil
3-chorakda Bulung‘ur tuman

2-sektor raxbari,
Tuman hokimining xotin qizlar
masalalri bo‘yicha maslahatchisi,
mahalla va oilani qo‘llab-
quvvatlash bo‘limi boshlig‘i,
tuman bandlikka ko‘maklishish
markazi boshlig‘i, 14 ta MFY
raisining xotin qizlar masalalri
bo‘yicha o‘rinbosarlari..



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

13

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

24

 
Sayyor qabulllar, Yoshlar
ishtirokida uchrashuvlar va
tadbirkorlar bilan uchrashuvlar
o‘tkazish.

Bulung‘ur tumani 2-sektor hududidagi 14 ta
mahalla bo‘yicha ko‘p yillardan buyon hal
etilmasdan kelayotgan, aholini qiynab kelayotgan
muammolarni ijobiy hal etish choralarini ko‘rish
uchun
Bulung‘ur tuman 2-sektor rahbari va tuman xalq
qabulxonasi mudiri tomonidan tasdiqlangan reja
grafigi asosida prokuror va yoshlar uchrashuvi va
fuqarolar sayyor qabullarini o‘tkazib borish hamda
ulardan kelib tushgan murojaatlarning ijobiy hal
etilishini ta’minlash. maqsadida tegshli
tashkilotlarga yo‘naltirish.

  
 
2022 yil
3-chorakda

Bulung‘ur tuman 2-sektor
raxbari, Tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari, tuman xalq
qabulxonasi bo‘limi mudiri,
yoshlar ishlari agentligi tuman
bo‘limi boshligi va tumandagi
boshqa tashkilot korxonalar
rahbarlari.

 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

14

Xalq deputatlari Bulungʼur tuman
Kengashining

2022 yil 26 iyuldagi
VI-67-132-7-93-K/22-son qaroriga

3-ilova
 

 

Bulung‘ur tumani 3–sektori hududidagi aholi turmush darajasini yaxshilash
bo‘yicha mavjud muammolarini sektor darajasida bartaraf etish bo‘yicha

«YO‘L XARITASI»

                                                              2022 yil 2-yarim yillik

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

I. Kommunal soha (yo‘l, suv, elektr energiyasi, gaz va ko‘mir ta’minoti) tarmoqlarini yaxshilash bo‘yicha
Ichimlik suvi ta’minoti bo‘yicha

1

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
5 ta mahalla hududi aholisi ichimlik
suvi ta’minoti bo‘yicha takliflar
tayyorlash va ichimlik suviga bo‘lgan
extiyojni qondirish
 

1.Bulung‘ur tumanida aholi turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan 5 ta mahalla hududi aholisi ichimlik suv ta’minotini
yaxshilash maqsadida 5 ta (Mingtepa 1 ta, Bog‘bon 1 ta,
Beshqo‘ton 1 ta, Yangiariq 1 ta, Soxibkor 1 ta) yangi suv
inshootlari qurish va 20 km. tarmoq tortish.Yangi 5 ta ichimlik suvi
inshshoti qurish bo‘yicha “Samarqand Suv Ta’minoti” mas’uliyati
cheklangan jamiyatiga taklif kiritish

 

Me’yoriy
xujjatlarda
belgilangan
muddatda

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tumani hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
“Samarqand Suv Ta’minoti”MChJ Bulung‘ur tumani filiali boshlig‘i (B.Fayziev)

Elektr energiyasi ta’minoti bo‘yicha

2

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
13 ta mahalla hududi aholisini elektr
energiyasi ta’minoti bo‘yicha takliflar
tayyorlash va sifatli elektr energiyasi
yetkazib berish
 

1.Bulung‘ur tumanida aholi turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan 13 ta (Yangiobod, Beshqo‘ton, Bog‘bon, Lalmikor,
Soxibkor, G‘o‘bdin, Olmozor, Kattaqishloq, Mingtepa, Navbaxor,
Do‘stlik, Guliston, Yangiariq) mahalla hududi aholisini elektr
te’minotini yaxshilash va sifatli elektr energiyasi yetkazib berish
bo‘yicha taklif tayyorlash:
Shuningdek, yangi tarmoq tortish 10 km. 0.4 kVt.Mavjud tarmoqni
rekonstruksiya qilish 24 km. 0.4 kVt. Mavjud eskirgan hajmi kichik
42 ta(Beshqo‘ton 4 ta, Yangiobod 3 ta, Yangiariq 1 ta, Mingtepa 2
ta, Bog‘bon 2 ta, Olmozor 3 ta, Soxibkor 2 ta, G‘o‘bdin 1
ta,Kattaqishloq 3 ta) yangi tranformatorlar o‘rnatish.

 2022 yil iyul Bulung‘ur tumani 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Bulung‘ur tumani hokimining o‘rinbosari
(A.Elmurodov), Tuman elektr tarmoklari korxonasi boshlig‘i

Tabiiy gaz ta’minoti bo‘yicha

3

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
3 ta mahalla hududidagi tabiiy gaz yetib
borgan xonadonlarga sifatli tabiiy gaz
yetkazib berish.

Mingtepa, Bog‘bon va Beshqo‘ton mahallasi xududidagi namunali
uy-joylarni qurilishi rejalashtirilgan ko‘p qavatli turar joy
binolarini  tabiiy gaz bilan ta’minlash.

 2022 yil
davomida

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tumani hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
“Bulung‘urtumangaz” ta’minoti bo‘limi boshlig‘i (Sh.Urolov)

Suyultirilgan gaz ta’minoti bo‘yicha

4

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitiniyaxshilashga muxtoj bo‘lgan
13 ta mahalla hududidagi 1347 ta
oilalarni gaz ballon bilan ta’minlash.

Bulung‘ur tumanida aholi turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan 13 ta mahalla hududidagibarcha oilalarni gaz ballon bilan
ta’minlash.

 2022 yil
avgustoylari

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tumani hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov),
“Bulung‘urtumangaz” ta’minoti bo‘limi boshlig‘i (Sh.Urolov)

Ichki yo‘llarni ta’mirlash

5

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
13 ta mahalla hududida ichki yo‘llarni
ta’mirlash bo‘yicha taklif tayyorlash.

Aholi turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan 13 ta
mahalla hududidagi ta’mirga muxtoj bo‘lgan ichki yo‘llarning tosh-
shag‘al yotqizish.

 
2022 yil
belgilangan
dastur asosida

tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tumani hokimining o‘rinbosari (A.Elmurodov), tuman yul
kurulish bulimi (X.Mamarajabov)

Ko‘mir ta’minoti bo‘yicha

6

Bulung‘ur tumanida aholi turmush
sharoitini yaxshilashga muxtoj bo‘lgan
13 ta mahalla hududidagi axolisiga kuz-
qish mavsumida uy-joyini isitishi uchun
ko‘mir zaxirasini yaratish.

Bulung‘ur tumanida aholi turmush sharoitini yaxshilashga muxtoj
bo‘lgan 13 ta mahalla hududidagi axolisiga kuz-qish mavsumida
uy-joyini isitishi uchun olinishi rejalashtirilgan ko‘mir yoqilg‘isini
o‘z vaqtida axoliga yetkazish.

Belgilan-gan
summada

2022 yil kuz kish
mavsumiga
qadar

tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tuman hokimining o‘rinbosarlari (A.Elmurodov,
A.Shodmonov), tuman “Samarqand ko‘mir ta’minoti”

II.Qishloq xo‘jaligi va chorvachilik hamda aholi tomorqasidan samarali foydalanish masalalari bo‘yicha

7

2022 yil hosili uchun fermer
xo‘jaliklarining takliflari asosida
Qishloq xo‘jaligi ekinlarini  navlarini
tuproq iqlim sharoitlaridan kelib chiqib
hududlar va fermerlar kesimida
joylashtirish.

2022 yilhosili uchun fermer xo‘jaliklarining takliflari asosida
Qishloq xo‘jaligi ekinlarini  navlarini tuproq iqlim sharoitlaridan
kelib chiqib xududlar va fermerlar kesimida joylashtiriladi, ekish
optimal muddatlarda amalga oshiriladi, agrotexnik tadbirlarni
belgilangan muddatlarda amalga oshiriladi, yuqori hosildorlikka
erishiladi.

O‘z mablag‘lari,
xaridor va
buyurtmachilar
mablag‘lari, tijorat
banklari imtiyozli
kreditlari

2022 yil
davomida

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Qishloq xo‘jaligi bo‘limi boshlig‘i,  tuman yer resurslari va
davlat kadastr bo‘limi, muqobil Agrofirma raislari

8

Ijtimoiy ximoyaga muhtoj va kam
ta’minlangan oilalarni qo‘llab-
quvvatlash maqsadida foydalanishdan
chiqqan yerlarni foydalanishga kiritish
va yangi yerlarni o‘zlashtirish hamda
yerga yer ko‘shish orkali qishloq
xududlarda yangi ish o‘rinlar yaratish
va 0,01-1 gektarlik kichik
uchastkalardan iborat oilaviy va boshka
turdagi xo‘jaliklar kooperatsiyalarini
tashkil kilish va muddatli ijara
munosabatlarini amalga oshirish

Ijtimoiy himoyaga muhtoj va kam ta’minlangan oilalarni
qo‘llab-quvvatlash maqsadida foydalanishdan chiqqan yerlarni
foydalanishga kiritish va yangi yerlarni o‘zlashtirish hamda
yerga yer qushish orkali qishloq xududlarida yangi ish o‘rinlar
yaratish va 0,01-1 gektarlik kichik uchastkalardan iborat
oilaviy va boshqa turdagi xo‘jaliklar kooperatsiyalarini tashkil
kilish va muddatli ijara munosabatlarini amalga oshirishda
ertaki, o‘rtaki va kechki ekinlarni ekish tizimli ravishda
amalga oshirish.
 

Mahalliy byudjet,
Bandlikka
ko‘maklashish,
Fermerlar
kengashi
jamg‘armasi,
homiy tashkilotlar
va tashab-
buskorlar

2022 yil
davomida

tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘limi boshlig‘i, tuman yer
resurslari va davlat kadastr bo‘limi,  tuman Bandlik va mexnat munosabatlari bo‘limi, tuman Mahalla
va oilani kullab-kuvvatlash bo‘limi,
Tuman  fermer, dexkon va tomorka yer egalari kengashi

9

2021 yilda “Bir Mahalla - bir
maxsulot tamoyili”asosida Mahalla
xonadonlari muayyan turdagi
maxsulotlar yetishtirishga
ixtisoslashtirish

Bir xil turdagi sifatli mahsulotlarni saralash, qadoklash va
eksportga chikarish imkoniyatini oshirish uchun urug ko‘chat
ta’minotiini yo‘lga qo‘yish

Jamg‘arma, bank
krediti va tomorqa
egalari mablag‘lari

2022
yildavomida

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman fermer, dehqon xo‘jaliklari va tomorka yer egalari
kengashi, Tuman Mahalla va oilani kullab-kuvvatlash bo‘limi

10

Ariq va zovurlarni
qo‘l kuchi va texnika bilan tozalash, suv
inshoatlarini ta’mirlash va yangilarini
o‘rnatish.

Ariq va zovurlarni qo‘l kuchi va texnika bilan tozalash, suv
inshoatlarini ta’mirlash va yangilarini o‘rnatish.
Fermer xo‘jaliklari yer iyuldonlari meliorativ holati yaxshilsh, suv
tanqis bo‘lgan maydonlarni suv bilan ta’minlash.

Jamg‘arma, bank
krediti va fermer
xo‘jaliklari
mablag‘lari

2022 yiliyul-
avgust

tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman Qishloq xo‘jaligi bo‘limi boshlig‘i, tuman
irrigatsiya tizimi bo‘limi, Yoqilg‘i tarqatish shaxobchalari mudirlari, muqobil MTP hamda fermer
xo‘jaliklari raislari

III. Ijtimoiy soha ob’ektlari (MTT, maktab, sog‘liqni saqlash, madaniyat va sport muassasalari)  bo‘yicha
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari bo‘yicha

11

MFYda tashabbuskorlik bilan  davlat
xususiy sherikchilik asosida
qurilayotgan maktabgacha ta’lim
tashkilotini foydalanishga topshirish

Bog‘bon MFYda tashabbuskor tomonidan davlat xususiy
sherikchilik asosida qurilayotgan maktabgacha ta’lim tashkilotini
imtiyozli kredim mablag‘lari hisobidan yakunlab, foydalanishga
topshirish.

Tadbirkor-ning o‘z
mablag‘i va
imtiyozli bank
krediti mablag‘lari
hisobidan

2022 yiliyul Bulung‘ur tumani 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman hokimligi, tuman maktabgacha ta’lim
bo‘limi

Umumta’lim maktablari bo‘yicha

12

Bulung‘ur tumani “Yangiariq” MFYda
joylashgan 66-sonlimaktabga 145
o‘rinli qo‘shimcha o‘quv binosi,
oshxona, kutubxona, faollar zali qurish
va maktab xududini devor bilan o‘rash
lozim.

Bulung‘ur tumani “Yangiariq” MFYda joylashgan 66-sonli maktab
2013 yilda foydalanishga topshirilgan, 120 o‘ringa mo‘ljallangan,
xozirgi kunda 265 nafar o‘quvchi ta’lim olmoqda. Ushbu maktabga
145 o‘rinli qo‘shimcha o‘quv binosi, oshxona, kutubxona, faollar
zali qurish, sport zalini rekonstruksiya qilish va maktab xududini
devor bilan o‘rash lozim.
.

Xalq ta’limi 2022
yildavomida

Xalq ta’limi, tuman hokimligi va
3-sektor rahbari A.S.Otamurodov



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

15

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi Moliya manbasi Ijro

muddati
Ijrosi uchun
mas’ullar

13

Bulung‘ur tumani “Navbaxor” MFYda
joylashgan 1-sonli maktab sport zalini
kapital ta’mirlash.
 

Bulung‘ur tumani “Navbaxor” MFYda joylashgan 1-sonli maktab
sport zalini kapital ta’mirlash.
 

Moliya bo‘limi 2022
yiloxirigacha

Xalq ta’limi, Tuman hokimligi va
3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tuman Moliya bo‘limi

Sog‘liqni saqlash muassasalari bo‘yicha

14 Bulung‘ur QVPni yangidan qurish Bulung‘ur QVPni yangidan qurish to‘g‘risida tuman tibbiyot
birlashmasiga taklif kiritish

Bulungur tumani
tibbiyot
birlashmasi

2022
yildavomida Bulungur tumani tibbiyot birlashmasi V.Xudoykulov

Sport muassasalari bo‘yicha

15

Axoli, ayniqsa, yoshlarimiz o‘rtasida
sog‘lom turmush tarzini joriy etish
maqsadida tumanda
3-5 km masofada “Salomatlik
yo‘laklari” va veloyo‘laklarni tashkil
qilish.

1. Tuman markaziy ko‘chalarida “Salomatlik yo‘laklari” va
veloyo‘laklarni qurish loyihasini ishlab chiqish, joylarni tanlash.
2.“Salomatlik yo‘laklari” va veloyo‘laklarni qurish va
foydalanishga topshirish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari
hisobidan

2022
yildavomida

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman hokimligi, Tuman jismoniytarbiyava sport
bo‘limi,Arxitikturavaqurilishbo‘limi,Mahallavaoilaniqo‘llabquvvatlashbo‘limi,Yoshlarishlariagentligi
tuman bo‘limi

16

Tumandagi mahalla yoshlari o‘rtasida
sportning futbol turi bo‘yicha “Hokim
kubogi”, Kurash turi bo‘yicha
“Prokuror kubogi”, stol tennisi
bo‘yicha “IIO boshlig‘i kubogi”,
milliy kurash bo‘yicha “DSI rahbari
kubogi” musobaqalarini o‘tkazish.

1. Musobaqalarnizomivatadbirlarrejasinishakllantirish.
2. Musobaqalarto‘g‘risida OAV
vaijtimoiytarmoqlardae’lonlarberibborish.
3. Musobaqalarnisaralashva tuman bosqichlarinitashkiletish.
4. G‘olibvasovrindorlarnimunosibrag‘batlantirishchoralariniko‘rish.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari
hisobidan

2022 yil
reja asosida
 

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Tuman hokimligi, tuman Jismoniy tarbiya va sport
bo‘limi,  tuman Moliya bo‘limi, Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi, O‘zbekiston Yoshlar ittifoqi
tuman Kengashi, Tuman Xalq ta’limi bo‘limi

IV. Obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish bo‘yicha

17

Mahalla fuqarolari yig‘inlarida
Jamoatchilik asosida mavsumiy
obodonlashtirish va 
ko‘kalamzorlashtirish  ishlarga jalib
etilgan xodimlarni faolyatini
doimiyligini ta’minlash.

Mahalla fuqarolari yig‘inlarida obodonlashtirish va 
ko‘kalamzorlashtirish  ishlarga jalib etilgan xodimlarni faolyatini
doimiyligini ta’minlash.  orqali mahalla ko‘chalari,  qabriston va
qabristonlar atrofini obodonlashtirish, ko‘klamzorlashtirish kucha
va tomorqalardagi daraxtlarga shakl berish, oqlash, hovlilar va
mahalla hududini ariq-zovurlarni maishiy chiqindilardan tozalash
kunlik nazorti o‘rnatiish.

Loyixa smeta
xujjat-lari asosida

2022
yildavomida

Tuman 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, tumani hokimining o‘rinbosari (D.Xabibullaev),
o‘rinbosarlari A.Elmurodov, A.Buriboev, A.Shodmonov, A.Rizaev, tuman banlikka ko‘maklashi
markazi (B.Bosimov)

VI. Aholini daromadlarini oshirish, qambag‘allikdan chiqarish hamda yoshlar bilan ishlash va
ularning bandligini ta’minlash bo‘yicha

18
“Temir daftar”, “Ayollar daftari” va
“Yoshlar daftari”ga kiritilgan aholi
bilan manzilli ishlash

- Har bir mahallalarda “Temir daftar”, “Ayollar daftari” va
“Yoshlar daftari”ga kiritilgan oilalar uchun subsidiya va imtiyozli
kreditlar hisobiga issiqxonalar qurib berish, tegishli mutaxassislar
yordamida doimiy amaliy-uslubiy ko‘mak berishni tashkil etish;
- Issiqxonalarda yetishtirilgan mahsulotlarni markazlashtirilgan
holda xarid qilish va sotish tizimi (miniklasterlar)ni, mahallalarda
dala do‘konlarini tashkil etish, tuman markazlaridagi dehqon
bozorlarida maxsus joylar ajratish orqali sotish ishlarini tizimli
yo‘lga qo‘yish;
- Mazkur daftarlarga kiritilganlarning ehtiyoj va uy sharoiti,
imkoniyat va salohiyatini o‘rgangan holda imtiyozli kredit va
subsidiyalar asosida yirik(1 boshdan) va iyulda shohli (2 boshdan)
uy hayvonlari, parrandalarni (25 boshdan) yetkazib berish;
- “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan ishsizlarni
kasbga yo‘naltirish (tikuvchilik, sartaroshlik, qandolat ishlab ishlab
chiqarish, payvanlash, haydovchilik va boshqalar) bo‘yicha
mahallalarda o‘quv kurslarini tashkil etish.
- Murojaatnomada ko‘rsatilgan «Har bir tadbirkor - yoshlarga
madadkor» tamoyili asosida 1 nafar tadbirkorga 1 nafardan ishsiz
yoshni biriktirish tashabbusi ijrosi yuzasidan Internet tarmoqlarida
«Har bir tadbirkor-yoshlarga madadkor» nomli portal ochib, unda
Respublikamizdagi barcha tadbirkorlarga yoshlarimiz onlayn kirib,
suxbat orqali o‘zlariga munosib ish joylari tanlash sharoiti
yaratilishi bo‘yicha tegishli mutasaddi idoralargataklif berish.

  
 
 
 
 
 
 
2022
yildavomida

Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (D.Xabibullaev),
maxalla va nuroniylarni qo‘llab quvvatlash bo‘limi (A.Shodmonov),
tuman bandlikka ko‘maklishish markazi (B.Bosimov), Xalq banki Bulung‘ur filiali (M.Sattorov),
3-sektor (A.S.Otamurodov)
 

19 Xotin-qizlarni ijtimoiy qo‘llab-
quvvatlash

“Ayollar daftari”ga kiritilgan va tadbirkorlik bilan shug‘ullanish
istagida bo‘lgan xotin-qizlarga BHMning 150 baravarigacha
miqdorda kreditlar ajratish.

  
 
2022
yildavomida

Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (D.Xabibullaev),
maxalla va nuroniylarni qo‘llab quvvatlash bo‘limi (A.Shodmonov),
Xalq banki Bulung‘ur filiali,
3-sektor (A.S.Otamurodov)

20

Yoshlar ishtirokida uchrashuvlar va
turli tadbirlar o‘tkazish

- Yoshlar ittifoqi bilan birgaliqda chekka qishloqdagi faol yoshlarni
aniqlash va ular atrofida “Qishloq faol yoshlari” guruhlarini
shakllantirish;
- Yoshlarni bir g‘oya atrofida birlashtirish, ular bilan doimiy
muloqot o‘rnatish maqsadida “mahalla yoshlari - sektor rahbari”
telegramm kanalini tashkil qilish va u orqali yoshlar muammolarini
aniqlash va ijobiy hal etish tizimini joriy qilish;
- Qishloq yoshlari ishtirokida “Beshta tashabbus” dasturi doirasida
keng qamrovli tadbirlar tashkil etish.

  
 
 
 
doimiy

Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (D.Xabibullaev),
tuman hokimining o‘rinbosari – Mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash bo‘limi (A.Shodmonov),
Xalq banki Bulung‘ur filiali, Yoshlar agentligi (K.Gapporov),
3-sektor (A.S.Otamurodov)

VII. Mahallalarda jamoatchilik va keksalar bilan ishlash hamda aholi kayfiyatini ko‘tarishga qaratilgan tadbirlar tashkil etish

21

Mahalla fuqarolar yig‘ini raisining
keksalar va faxriylar ishlari bo‘yicha
maslaxatchisi vazifasida jamoatchilik
asosida faolyat    ko‘rsatib kelayotgan
xodimlarin rag‘batlantirib, qo‘llab-
quvvatlash

Ushbu orqali mahallalarda jamoatchitlik asosida faolyat yuritib
kelayotgan xodimlar ma’sulyati oshadi, faolyat samaradorligiga
erishiladi.

Mahalliy byudjet
mablag‘lari
hisobidan

2022
yildavomida

Bulung‘ur tumani 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi (A.Shodmonov,)

22

Xar bir mahallada “Keksalar maslaxati”
guruxi  faolyat kursatmoqda ushbu
guruxlar rasmiyatchilik uchun
shakilantiriliyul, yoshi ulug‘ kishilarni
boy xayotiy tajribasidan imkon qadar
keng foydalanib, gurux tarkibni  to‘g‘ri
tashkil etish.

Mahalla fuqarolar yig‘ini raisi, uning maslaxatchilari, faolarining
milliy urf-odatlar, qadiryatlar targ‘ibotida keksa avlot vakilari bilan
bamaslaxat, kelishib ish tutish maqsadga muvofiq bo‘lib, bular
ko‘magida “Sog‘lom tumush tarzini keng targ‘ib etish ommaviy
sport yanada revojlantrish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi farmon
ijrosi va bashqa  ko‘zda tutulgan targ‘ibot tadbitlarini yuqori
savyada tashkil erishiga erishiladi.

 2022 yil2-yarim
yillik

Bulung‘ur tumani 3-sektor rahbari A.S.Otamurodov, Mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi

VIII. Aholi murojaatlari bilan ishlash va davlat xizmatlari ko‘rsatish bo‘yicha

23

Nazorat va ijro mexanizmini samarali
joriy etish

- “Yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash,
aholining noroziligini keltirib chiqaruvchi omil va sabablarni
bartaraf etib borish maqsadida tumani Hokimining Farmoyishi
bilan har bir hududga davlat tashkilot va idoralarining birinchi
rahbarlarini biriktirish hamda doimiy faoliyat yurituvchi ishchi
guruhlarni tashkil etish;
- Aholi muammolarini aniqlash va ijobiy hal etish borasida amalga
oshirilayotgan ishlar bo‘yicha davlat tashkilot va idoralari
rahbarlarining fuqarolar yig‘ini Kengashida hisobotlarini eshitish
tizimini samarali joriy etish;
- “Yo‘l xaritasi”ga kiritilgan bandlarni o‘z vaqtida ijrosini
ta’minlash, bu borada yo‘l qo‘yilgan kamchiliklarni tumani
hokimining “Hokimlik soati” hamda xalq deputatlari tumani
kengashi sessiyalariga muhokamaga qo‘yib borish

 
 
 
 

 
 
doimiy

Tumani hokimining o‘rinbosarlari (D.Xabibullaev, A.Elmurodov, A.Buriboev),
tumani “Xalq qabulxonasi”, mutasaddi tashkilot va idoralar

24

Jismoniy va yuridik shaxslarning
murojaatlari bilan ishlash, aholiga
xizmat ko‘rsatish tizimini yaxshilash
choralarini ko‘rish
 

- Tumani va tuman sektor rahbarlari  ishtirokida muntazam
ravishda sayyor qabullar o‘tkazish;
- Aholi muammolarini aniqlash va ijobiy hal etish choralarini
ko‘rish;
- Sektor rahbarlari hamda mutasaddi tashkilot va idoralar
rahbarlarining murojaatlar bilan ishlash borasidagi faoliyati
yuzasidan har chorakda Mahalla fuqarolar yig‘ini Kengashida
hisobotlarini eshitish tizimini joriy etish;
- Aholiga sayyor Davlat xizmatlari ko‘rsatish.

 
 
 

 
 
 
doimiy
 

Tumani hokimining o‘rinbosarlari
tumani “Xalq qabulxonasi”, tumani, 3-sektor rahbari

 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

16

Xalq deputatlari Bulungʼur tuman Kengashining
2022 yil 26 iyuldagi

VI-67-132-7-93-K/22-son qaroriga
4-ilova

Bulung‘ur tumani DSI boshlig‘i, 4-sektor rahbarining hududlarni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy
rivojlantirish, huquqbuzarliklar profilaktikasi, ijtimoiy himoyaga muhtoj "Temir daftar", "Ayollar

daftari" va "Yoshlar daftari" lariga kiritilgan aholini ijtimoiy qo‘llab quvvatlash bo‘yicha ishlarni tashkil
etish yuzasidan 2022 yil II-yarim yilligi uchun mo‘ljallangan

"YO‘L XARITA"si

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

I. Kommunal soha (yo‘l, suv, elektr energiyasi, gaz va ko‘mir ta’minoti) tarmoqlarini yaxshilash bo‘yicha
Ichimlik suvi ta’minoti bo‘yicha

1

Chorbog‘ MFY Chorbog‘
qishlog‘i aholisini toza
ichimlik suvi bilan
ta’minlash.

Chorbog‘ MFY da 3,0 km  ichimlik suv
tarmog‘i tortish hamda 1 ta suv inshootini
qayta ta’mirlash ishlarini amalga oshirish.

 
 
 
Dastur
asosida
 
 
 
 

 
 
 
2022 yilning
3-4-choragi
davomida
 
 
 
 

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari masalalri
bo‘yicha o‘rinbosari
“Samarqand Suv
Ta’minoti”MChJ Bulung‘ur
tumani fililali boshlig‘i.
 
 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

17

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

 
Obodonlashtirish sahasida
 

2
4-sektor hududidagi
qabristonlarni
obodonlashtirish.

4-sektor hududidagi 21 ta qabristonlarni
obodonlashtirish.

Hashar yo‘li
bilan

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari masalalari
bo‘yicha o‘rinbosari,
Bulung‘ur tuman
obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i. MFY
raislari 

Elektr energiyasi ta’minoti bo‘yicha

3

Bulung‘ur tumani
“Samarqand” MFY sifatli
elektr energiyasi yetkazib
berish.

“Samarqand” mahallasiga 1 dona
TP№160 KVA va 40 dona temir beton
tayanch ustunlari o‘rnatish.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
elektr tarmoklari korxonasi
boshlig‘i, Bulung‘ur tuman
“Samarqand” MFY raisi

4

Bulung‘ur tumani
“Zarafshon” MFY sifatli
elektr energiyasi yetkazib
berish.

“Zarafshon” mahallasiga 6 dona temir
beton tayanch ustunlari o‘rnatish.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
elektr tarmoklari korxonasi
boshlig‘i, Bulung‘ur tuman
“Zarafoshon” MFY raisi
 



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

18

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

5

Bulung‘ur tumani
“Beshkuvi” MFY sifatli
elektr energiyasi yetkazib
berish.

“Beshkuvi” mahallasiga 14 dona temir
beton tayanch ustunlari o‘rnatish.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
elektr tarmoklari korxonasi
boshlig‘i, Bulung‘ur tuman
“Beshkuvi” MFY raisi

6

Bulung‘ur tumani
“Suluvqo‘rg‘on” MFY
sifatli elektr energiyasi
yetkazib berish.

“Suluvqo‘rg‘on” mahallasiga 25 dona
temir beton tayanch ustunlari o‘rnatish.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
elektr tarmoklari korxonasi
boshlig‘i, Bulung‘ur tuman
“Suluvqo‘rg‘on” MFY raisi

7

Bulung‘ur tumani
“Chorbog‘” MFY sifatli
elektr energiyasi yetkazib
berish.

“Chorbog‘” mahallasiga 1 dona TP№100
KVA va 69 dona temir beton tayanch
ustunlari o‘rnatish.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
elektr tarmoklari korxonasi
boshlig‘i, Bulung‘ur tuman
“Chorbog‘” MFY raisi

Suyultirilgan gaz ta’minoti bo‘yicha

8

Bulung‘ur tuman 4-sektor
hududidagi 13 ta
mahallasini suyultirilgan
gaz bilan ta’minlash.

Bulung‘ur tuman 4-sektor hududidagi 13
ta mahalladagi suyultirilgan gaz yetkazib
berilishi  kerak bo‘lgan xonadonlarga o‘z
vaqtida suyultirilgan gaz yetkazib
berilishini ta’minlash.

 Belgilan-gan
tartib asosida

 
2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari,
“Bulung‘urtumangaz”
ta’minoti bo‘limi boshlig‘i

Ichki yo‘llarni ta’mirlash



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

19

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

9 “Oqtepa” mahallasining
ichki yo‘llarini  ta’mirlash.

“Oqtepa” MFY ichki yo‘llari ta’mirtalab
holatga kelib qolganligini inobatga olib,
ushbu 499G 4,0 km ichki yo‘lini
ta’mirlash.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i,
tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Oqtepa”
MFY raisi

10
“Cho‘yantepa”
mahallasining ichki
yo‘llarini ta’mirlash.

“Chuyantepa” MFY ichki yo‘llari
ta’mirtalab holatga kelib qolganligini
inobatga olib,
ushbu 4R-47 Bulung‘ur M-39 yo‘lining
21-23-km larini joriy ta’mirlash.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i,
tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman
“Cho‘yantepa” MFY raisi



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

20

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

11
“Avliyo parpi”
mahallasining ichki
yo‘llarini ta’mirlash.

“Avliyo parpi” MFY ichki yo‘llari
ta’mirtalab holatga kelib qolganligini
inobatga olib,
ushbu 4R-47 Bulung‘ur M-39 yo‘lining
23-25-km larini joriy ta’mirlash.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i,
tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman “Avliyo
parpi” MFY raisi

12
“Xo‘jamazgil”
mahallasining ichki
yo‘llarini ta’mirlash.

Xo‘jamazgil MFYning 800 metr
uzunlikdagi ichki yo‘lini joriy ta’mirlash.

Dastur
asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Bulung‘ur tuman
hokimining qurilish
masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari,  tuman
obodonlashtirish
boshqarmasi boshlig‘i,
tuman yo‘l qurilish
korxonasi boshlig‘i,
Bulung‘ur tuman
“Xo‘jamazgil” MFY raisi,
hokim yordamchisi

IV. Ijtimoiy soha ob’ektlari (MTT, maktab, sog‘liqni saqlash, madaniyat va sport muassasalari)  bo‘yicha
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari bo‘yicha



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

21

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

13

 
4-sektor hududidagi jami
13 ta mahallalardagi
maktabgacha ta’lim
tashkilotlarining kuz-qish
mavsumiga tayyorlash.
 

4-sektor hududidagi jami 13
mahallalardagi maktabgacha ta’lim
tashkilotlarining kuz-qish mavsumida
isitish tizimlarini doimiy nazorat qilib
borish.

Belgilan-gan
tartib asosida

2022 yilning
3-4-choragi
davomida
 

Bulung‘ur tuman 4-sektor
rahbari, Tuman hokimligi,
tuman maktabgacha ta’lim
bo‘limi

Umumta’lim maktablari bo‘yicha

14

 
 
Bulung‘ur tumani
4-sektor hududidagi jami
13 mahallalardagi 15 ta
maktablarni kuz qish
mavsumiga tayyorlash.
 
 
 
 
 

Bulung‘ur tumani 4-sektor hududidagi
jami 13 mahallalardagi 15 ta maktablarni
kuz qish mavsumida istish tiziimni
doimiy nazoart qilib borish.

Xalq ta’limi
vazirligi

2022 yilning
3-4-choragi
davomida

 
 
 
 
 
 
Bulung‘ur tuman
4-sektor rahbari,
Xalq ta’limi vazirligi,
Tuman hokimligi, Tuman
Xalq ta’limi bo‘limi
 
 
 
 
 
 

VII. Aholini daromadlarini oshirish, qambag‘allikdan chiqarish hamda yoshlar bilan ishlash va
ularning bandligini ta’minlash bo‘yicha



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

22

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

15
“Temir daftar” kiritilgan
aholi bilan manzilli
ishlash.
 

 
Bulung‘ur tuman 4-sektor hududidagi
13 ta mahalla bo‘yicha biriktirilgan
hokim yordamchilari va sektor shtabi
a’zolari bilan hamkorlikda  aholi
muammolarining o‘rganish yuzasidan
xatlovlar o‘tkazish va maummosi
aniqlangan oilalarning “Temir daftar”ga
kiritish bo‘yicha Xalq deputatlari
bulung‘ur tuman kengashiga takliflar
kiritish. “Temir daftar”ga kiritilgan har
bir oilaning mehnatga layoqatli
a’zolarining bandligini ta’minlash,
tadbirkorlikka yo‘naltirish choralarini
ko‘rish.
 

 
 
 
 
“Temir
daftar”
jamg‘ar-masi
hisobidan

 
 
 
 
2022 yilning
3-4-choragi
davomida
 

Bulung‘ur tuman 4-sektor
raxbari, tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari, mahalla
va oilani qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi boshlig‘i, tuman
bandlikka ko‘maklishish
markazi boshlig‘i. 13 ta
mahallaga biriktirlgan hokim
yordamchilari.



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

23

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

16

 
 
“Yoshlar daftari”ga
kiritilgan yoshlar bilan
manzilli ishlash.
 
 
 
 
 

 
Bulung‘ur tuman 4-sektor hududidagi 13
ta mahalla bo‘yicha biriktirilgan yoshlar
yetakchilari va sektor shtabi a’zolari bilan
hamkorlikda  yoshlar muammolarining
o‘rganish yuzasidan xatlovlar o‘tkazish
va maummosi aniqlangan yoshlarning
“Yoshlar daftari”ga kiritish bo‘yicha
Xalq deputatlari bulung‘ur tuman
kengashiga takliflar kiritish. “Yoshlar
daftari”ga kiritilgan har bir yoshning
bandligini ta’minlash, tadbirkorlikka
yo‘naltirish choralarini ko‘rish.
 

 
 
 
“Yoshlar
daftari”
jamg‘ar-masi
hisobidan 2022 yilning

3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman
4-sektor raxbari,
Tuman hokimining yoshlar
ishlari masalalari bo‘yicha
o‘rinbosari, yoshlar ishlari
agentligi tamun bo‘limi
boshlig‘i, tuman bandlikka
ko‘maklishish markazi
boshlig‘i. 13 ta mahallaga
biriktirilgan hokim
yordamchilari va yoshlar
yetakchilari.



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

24

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

17

 
 
 
 
 
“Ayollar daftari”ga
kiritilgan xotin-qizlar bilan
manzilli ishlash.
 
 
 
 
 

Bulung‘ur tuman 4-sektor hududidagi 13
ta mahalla bo‘yicha 30.12.2021 yildagi
Xotin-qizlarning muammolarini tizimli
ravishda hal etish, ularni ijtimoiy qo‘llab-
quvatlash  bo‘yicha Respublika
komissiyasi kengaytirilgan yig‘ilishining
8-son bayonida ko‘rsatilgan ishchi guruh
a’zolari bilan hamkorlikda xotin-qizlar
muammolarining o‘rganish yuzasidan
xatlovlar o‘tkazish va maummosi
aniqlangan xotin-qizlarning “Ayollar
daftari”ga kiritish bo‘yicha Xalq
deputatlari bulung‘ur tuman kengashiga
takliflar kiritish. “Ayollar daftari”ga
kiritilgan har bir xotin-qizning
maummosini bartaraf etish va
tadbirkorlikka yo‘naltirish choralarini
ko‘rish.

 
 
 
 
 
 
 
 
“Ayolllar
daftari”
jamg‘ar-masi
hisobidan

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman
4-sektor raxbari,
Tuman hokimining xotin
qizlar masalalri bo‘yicha
maslahatchisi, mahalla va
oilani qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi boshlig‘i, tuman
bandlikka ko‘maklishish
markazi boshlig‘i, 13 ta
MFY raisining xotin qizlar
masalalri bo‘yicha
o‘rinbosarlari.



e-qaror.gov.uz 27.07.2022

25

№ Chora-tadbirlar
nomi

Amalga oshirish
mexanizmi

Moliya
manbasi

Ijro
muddati

Ijrosi uchun
mas’ullar

18

 
 
 
 
 
 
 
Sayyor qabulllar, Yoshlar
ishtirokida uchrashuvlari
o‘tkazish.

Bulung‘ur tumani  4-sektor hududidagi
13 ta mahalla bo‘yicha ko‘p yillardan
buyon hal etilmasdan kelayotgan, aholini
qiynab kelayotgan muammolarni ijobiy
hal etish choralarini ko‘rish uchun
Bulung‘ur tuman 4-sektor rahbari va
tuman xalq qabulxonasi mudiri
tomonidan tasdiqlangan reja grafigi
asosida 4-sektor rahbari va yoshlar
uchrashuvi va fuqarolar sayyor
qabullarini o‘tkazib borish hamda ulardan
kelib tushgan murojaatlarning ijobiy hal
etilishini ta’minlash. maqsadida tegishli
tashkilotlarga yo‘naltirish.

  
 
 
 
 
 
 
2022 yilning
3-4-choragi
davomida

Bulung‘ur tuman 4-sektor
raxbari, Tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari, tuman
xalq qabulxonasi bo‘limi
mudiri, yoshlar ishlari
agentligi tuman bo‘limi
boshligi va tumandagi
boshqa tashkilot korxonalar
rahbarlari.

 

 


